
 

Katowice, dnia 28 kwietnia 2025 r. 

PN/1/25 

Tytuł postępowania: Usługa przygotowania i przeprowadzenia regionalnej kampanii 

internetowej 

Kontakt: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1058725 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28 kwietnia 2025 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena 
 

1.  Wirtualna Polska Media S.A. 

02-092 Warszawa 

205 410,00 zł 

2.  Digi Lab Sp. z o.o. 

20-023 Lublin 

232 470,00 zł 

3.  Polska Press Sp. z o.o. 

02-672 Warszawa 

182 655,00 zł 

4.  Fabryka Marketingu Sp. z o.o. 

03-450 Warszawa 

107 010,00 zł 

5.  Euvic Media Sp. z o.o. 

00-732 Warszawa 

97 675,67 zł 

6.  Konsorcjum firm: 

Fabryka Komunikacji Społecznej s.c. Paweł Prochenko, 

Ireneusz Stankiewicz – Lider 

474 023,55 zł 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1058725


02-032 Warszawa 

Fabryka Komunikacji Społecznej Sp. z o.o. 

02-032 Warszawa 

7.  Agencja Reklamowa dsk Sp. z o.o. 

02-737 Warszawa 

187 144,50 zł  

8.  CreativeHarder Sp. z o.o.  

04-840 Warszawa 

105 534,00 zł 

9.  Luxury Care & More Sp. z o.o.  

71-441 Szczecin 

197 415,00 zł 

10.  APLAN MEDIA Sp. z o.o. 

93-578 Łódź 

195 744,17 zł 

11.  Konsorcjum firm: 

MUFU Sp. z o.o., Sp. k. – Lider  

02-797 Warszawa 

Mastermind Media Sp. z o.o. 

00-807 Warszawa 

204 075,00 zł 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Marcin Flaczyński 

Wicedyrektor 


